à ces instructions la date que porte la lettre de créance.

1302 Avignon, 22 septembre 1321.

Sancio, régi Majoricarum, ut castrum de Mosseto,

Guillelmo ' Amalrici, vicecomitis Narbonensis filio, res-

tituât. (Reg. m, fol. 38, c. 221.)

« Sancio, t'e(jl Majoricaniin il/iLs/n. DudLiin piè-

ces nostras — Dat. Avinione, x kal. octobris, anno

sexto. »

i. Reg. Guilhalmoto.

130» Narbonne, 5 avril 1321.

Instrumentum traditionis ejusclem caslri a praifalo

Guillelmo prius faclx. (Reg. Hl, fol. 58 v°, c. 222.)

" Anno Domini millesinio trecentesimo yicesimo

primo, domino Philippo, Francie rege et Navarre

régnante, nonis aprilis, noverint universi et singuli

(piod Laureusonus Placensof, cursor illustrissimi prin-

cipis domini régis Majoricarum, existens in mei,

notarii, et testium infrascriptorum presentia, coram

nobili Guillelmo de Narbona, presentavit eidem quas-

dam patentes litteras prefati domini régis Majorica-

rum ejusque sigillo cereo in dorso earum, ut prima

facie apparebat, sigillatas, quas per me notarium

infrascriptum coram eodem perlegi fecit, quarum

ténor sequitur sub hiis verbis :

Sancius, Del gratia rex Majoricarum, comes Ronci-

lionis et Siritanie et dominas Montispessulani, nobili

Guillelmeto [sic) de Narbona, salutem et fidem promis-

sam inyiolabiliter observare. Vos tenore presentium

requirendum duximus et monendum ut ex sacra-

inento, fidelitate et homagio quibus astrictus estis,

detis et tradatis nobis seu militi deputando a nobis,

potestatem completam de Castro de Mosseto et ejus

terniinis et pertinentes universis quod tenetis a

nobis in feudum. Dat. Perpiniani, un nonas aprilis,

anno Domini millésime trecentesimo vicesimo primo.

Quibus perlectis, predictus cursor requisivit prefa-

tum Guillelmum de Narbona ut contenta in dictis

litteris regiis adimpleatcum effectu, requirens dictus

cursor de premissis sibi fieri publicum instrumentum

per me notarium infrascriptum ; et incontinenti pre-

l'atus Guillelmus de Narbona ad predicta respondit

ut sequitur. Ad que dictus nobilis Guillelmus de Nar-

bona, visis dictis litteris et humiliter receptis per

eundem, dixit et respondit quod ipse ignorât et

ignorare potest cousuetudines Barchinonenses, verun-

tamen ipse Guillelmus, tamquara huniilis et fidelis

vassallus prefati domini régis, et qui specialis dilec-

tionis fervore tamquam ille qni linea sanguinitatis sibi

junctus est, vult suis jussibus obedire, dixit et obtulit

se paratum dictam potestatem dicto domino régi